Indicação Nº 11/2025.

Exmo. Senhor Presidente:

Os vereadores da bancada do PP e PDT nos termos do art. 12 do

Regimento Interno, indicam ao setor competente do Poder Executivo Municipal:

A necessidade de asfaltar ou por brita na rua Celestina Três, no trecho

entre a oficina do Wagner até a entrada do Bairro Morada Feliz.

Justificativa

A presente indicação é uma solicitação dos moradores, pois este trecho

principalmente nas épocas de seca tem muita poeira devido o intenso trafego de veículos.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 08 de abril de 2025.

Ver. VALTER PILONETTO (PP)

Ver. Marcos Roberto zamarchi (PP)

Ver. João Adélcio Flores Rigo (PP)

Ver. Nevio Zapani (PDT)

Ver. Paulo Farias Pires-PDT